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Nr. 517, 2017 m. sausio 8 d.  
 

KRISTAUS APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

XIV-OJI MISIJOS BIBLINĖ STOVYKLA 

NUOŠIRDŽIAI AČIŪ VISIEMS RENGĖJAMS, 

VADOVAMS IR DALYVIAMS! 
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MT 2, 1–12 „IR ŠTAI ŽVAIGŽDĖ, KURIĄ JIE 
BUVO MATĘ UŽTEKANT, TRAUKĖ PIRMA, 
KOL SUSTOJO TIES TA VIETA, KUR BUVO 
KŪDIKIS“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Kristaus Apsireiškimo šventė dažnai yra vadinama Trijų 
karalių švente. Tikriausiai kyla klausimas: kodėl ši šventė vadi-
nama Kristaus Apsireiškimo švente? Mat išminčių lankymąsi 
esame linkę laikyti veikiau žmogiškojo palankumo ženklu nei 
Dievo apsireiškimu. Evangelijoje rašoma ne tik apie išminčius, 
bet ir apie juos vedusią žvaigždę. Pagonių išminčiai tikrai 
nebūtų radę gimusio Išganytojo, jei jiems kelio nebūtų rodžiusi 
žvaigždė – Viešpaties apsireiškimo ženklas. Iš tikrųjų Dievo 
niekaip negalėtume atpažinti, jei Jis pats mums savęs neapreikš-
tų. Šį kartą Jis apsireiškė pagonims. Per Jėzų Izraelio šviesa 

šviečia visam pasauliui. 
 Evangelijoje randame tris skirtingas reakcijas. Erodo reakci-
ja – neapykanta, pavydas, baimė. Aukštieji kunigai ir Rašto 
aiškintojai žinojo apie ateinantį Mesiją, bet nekreipė jokio dė-
mesio, buvo visiškai indiferentiški ir laikėsi savo ritualų. Šian-
dien daug krikščionių priklauso tai grupei. Praktikuoja religiją 
dėl kokių nors išskaičiavimų, prestižo, politinės galios, noro, 
kad visuomenė pripažintų. Tačiau privačiame gyvenime visiškai 
ignoruoja Jėzų. Trijų išminčių ir piemenų reakcija – noras 
pagarbinti gimusį Mesiją ir nunešti Jam dovanų. 
 Paklauskim savęs: o kokia mano reakcija? Ką aš galiu pado-
vanoti Jėzui? Neturime nei aukso, nei smilkalų, bet galime daug 
ką padovanoti. Galime pasiūlyti Jėzui savo draugystę ir priimti 
Jį savo asmeniniu Viešpačiu ir Išganytoju. Galime padovanoti 
draugystę ir atvirumą, bendraudami su kitais žmonėmis, kurių 
dažnai vengiame. Galime padovanoti susitaikymo, atleidimo 
dovaną tiems, kurie mus yra įskaudinę. 
 Išminčių dovanos buvo simbolinės ir reikšmingos. Auksas – 
dovana karaliams, smilkalai – dovana kunigams, mira – dovana 
mirusiems, kad jų kūnas būtų pateptas. Jėzus atėjo į šį pasaulį, 
kad mirtų už mus. Jis – Karalius, vyriausias kunigas ir pabaigo-
je, ant kryžiaus, visų mūsų Atpirkėjas ir Išganytojas. Dievas 
pirmasis žengė žingsnį mūsų link. Dabar mūsų eilė. Atsiliepkim 
kaip trys Evangelijos išminčiai. 
 Yra viena 19-ojo šimtmečio angliška giesmė (vertimas): 
 Ką aš, būdamas vargšas, galiu Jam duoti? 
 Jei būčiau piemuo, dovanočiau avinėlį. 
 Jei būčiau išminčius, atneščiau karališką dovaną. 
 Tačiau, ką galiu Jam padovanoti aš?  
 Atiduosiu Jam savo širdį! 

Bernardinai.lt 

NACIONALINĖ MIGRACIJOS SAVAITĖ –  „KURIANT SUSITIKIMO KULTŪRĄ“ 
SAUSIO 8-14 D. 

 ČIKAGOS ARKIVYSKUPIJOS ŽMONIŲ 
ORUMO IR SOLIDARUMO BIURO 

PRANEŠIMAS 
 

„Noriu atkreipti dėmesį į vaikų migrantų padėtį ir realijas, 
ypatingai tų, kurie yra vieni... Prašau kiekvieno rūpintis 
mažiausiais... Jie neturi galimybės apsisaugoti. Prašau 
kiekvieno, kad padėtumėte tiems, kurie dėl įvairių priežasčių yra 
priversti gyventi toli nuo savo Tėvynės ir yra atskirti nuo savo 
šeimų.“ (Popiežiaus Pranciškaus kreipimasis) 
 

Kaip prisidėti? Kviečiame visus tikinčiuosius prisijungti 
prie JAV katalikų vyskupų iniciatyvos, kuria siekiama 
apginti imigrantus ir pabėgėlius. Tai galite padaryti siųs-
dami elektroninę atvirutę į Vašingtoną, kuria prašoma, kad 
įstatymų leidėjai užtikrintų humanišką reikiamą pagalbą 
migrantams ir pabėgėliams. Atvirutes galima išsiųsti iš el. 
puslapio www.justiceforimmigrants.org. 
 

Jei norite sužinoti, kaip dar galima prisidėti prie Nacionalinės 
migracijos savaitės 2017, rašykite el. adresu: esegura@archchi-
cago.org. arba aplankykite www. CatholicsAndImmigrants.org 
puslapį. 

 

MIGRACIJOS SAVAITEI SKIRTI PJM 
MISIJOS RENGINIAI 

 

1. Sausio 10 d., antradienį, 6:30 val. v. rožinis už 
imigrantus ir jų šeimas. 

2. Sausio 12 d., ketvirtadienį, 6 val. v. Švč. Sakramento 
adoracija. Melsimės už imigrantus ir jų šeimas. 

3. Sausio 8-14 d. 7:40 val. r. rožinis Misijoje bus kalbamas 
už imigrantus ir pabėgėlius. 

        Kviečiame visus dalyvauti! 
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„Dėkojame Jums, kad suburiate ir sudominate 
vaikus, kurie net nenori namo važiuoti!!! Ačiū 
Jums už programėles, darbelius ir nuostabų 
laiką, skirtą mūsų vaikams! Lauksime kitų 
metų!“ - Kamila, Smiltė ir tėveliai. 
„Labai ačiū p. Grasildai ir seselei Laimutei, 
kad įgyvendinate Dievo meilę kiekvienais 
metais“, - dviejų vadovų mama Ofelija.  

 XIV-oji PJM misijos Biblinė stovykla prasidėjo gruodžio 26 d. stovyklos vadovų susitikimu, o pati stovykla vyko 
gruodžio 27 ir 28 dienomis. Buvo pasirinkta tema „Pasakojimas apie kūrimą“ iš Senojo Testamento Pradžios knygos. 
Stovykloje dalyvavo 45 vaikai ir virš 30-ties vadovų. Buvo šeši būreliai – nuo pirmojo iki šešto skyriaus. Vaikai dalyvavo 
meno, kepimo, dainavimo, video, pokalbių, žaidimų ir dramos užsiėmimuose. 
 Būrelių vadovai (septintokai ir aštuntokai): Lina Baršketytė, Matas Deuschle, Kotryna Gučius, Gabrielė Jagelaitė, Aldas 
Kriaučiūnas, Emilia Kunickaitė, Kamila Maksytis, Emily McCartan, Monika Morkūnaitė, Tessa Papartytė, Karina Shtogryn, 
Petras Simonaitis, Aistė Šiupienius ir Aurelius Žemaitis. 
 Vyresni vadovai ir jauni mokytojai: Andrius Alinkevičius, Martynas Baršketis, Eristida Butkevičiūtė, Gabrielle Bart-
kevičiūtė, Andrius Deuschle, Jonas Deuschle, Jokūbas Gučius, Brigita Jagėlaitė, Emma Klein, Tautvydas Polius, Veronika 
Puidokas, Agnė Šiupienius, Emilija Vaškytė, Goda Inokaitytė, Monika Satkauskaitė, Viktoras Rušėnas, Antanas Siliūnas ir 
Rimas Baršketis.  
 Kiti vadovai: kun. Gediminas Keršys, ses. Laimutė, ses. Judita, Grasilda Reinytė, Irena Satkauskienė, Rūta McCartan ir 
Daiva Kisielienė.  
 Dėkojame visiems stovyklos rengėjams, vadovams, talkininkams ir dalyviams! Biblinės stovyklos rengėjai savo ruožtu 
dėkoja Misijai už ilgametę paramą, o „Ateitininkų namams“ už svetingumą. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

KOMUNIJOS DALINTOJŲ IR LIGONIŲ 
LANKYMO TARNYSČIŲ KURSAI 

 
 
 
 
 

Kviečiame visus, norinčius prisidėti prie šių tarnysčių, į kursus, 
kuriuos praves  

ses. Janina Golubicki. 
Pradžia – sausio 18 d. 7 val. v. 

kambaryje „Pas Prelatą“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVEIKINAME VISUS VAIKUS IR 
TĖVELIUS ŠIANDIEN DALYVAUJANČIUS 

VAIKŲ MIŠIOSE! 

 

Mokyk mane vaikščioti Dievo meilės šviesoje 

 

REKOLEKCIJOS 
VIENIŠIEMS 

 

Nemaža niekad šeimos nesukūrusių, 
našlių ir išsiskyrusių vidutinio amžiaus 
žmonių jaučiasi vieniši, nepritapę (net 
bažnyčioje!) ir galvoja, ką šis gyvenimo 
tarpsnis jiems reiškia.  

Kviečiame vienišus asmenis (30-50 m. amžiaus) pradėti šiuos 
metus su nauju gyvenimo prasmės pajautimu. Registruokitės 
gyvenimą keičiančioms „REFLECT“ – „APMĄSTYK“ savait-
galio rekolekcijoms Kardinolo Stritch rekolekcijų namuose, 
Mundelein, IL. Rekolekcijos vyks vasario 17-19 dienomis. 
Nakvynės ir maisto kaina – 197 dol. Rezervacija ir informacija: 
reflect.chicagoland@gmail.com, www.ReflectRetreat.com ir 
tel.:  (312) 532-8286. Surizikuokite dalyvauti, nepasigailėsite! 

PADĖKA 
 

Ypatinga padėka Misijos seselėms už jų 
nuoširdų darbą puošiant šventėms bažnyčią! 
Taip pat nuoširdžiai dėkojame Margaritai ir 
Vytautui Matuliauskams, Dženetai Drilin-
gienei, Gitanai Jonaitienei, Loretai Grybaus-
kienei, Rūtai McCartan, Kęstučiui Rekašiui ir 
Audriui Remeikiui aukojusiems savo laiką ir 
padėjusiems taip gražiai papuošti mūsų 
bažnyčią Kalėdų ir Naujųjų metų šventėms! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PASAULINĖ LIGONIŲ DIENA 
 

 Pasaulinė ligonių diena bus minima vasario 11 dieną. 1992 
metais ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji minėta 1993 
metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena atkreipia visų dėmesį į 
ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje atsidūrusius asmenis ir tuos, 
kurie jais rūpinasi – artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant 
už iš Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 
  Pasak Šventojo Tėvo, ligonis visada išlieka žmogiška 
būtybe ir su juo turi būti elgiamasi, kaip su tokia. Sunkiai 
sergantys, ypač sunkių ligų nešiotojai, turi savo neatsiejamą 
orumą ir misiją gyvenime, niekada netampa paprastais objektais 
ir nors kartais gali atrodyti pasyvūs, tikrovėje visada yra kitaip.  

 

SAUSIO 13-OSIOS MINĖJIMAS 
 

Sausio 15 d., sekmadienį, 
po 11 val. r. šv. Mišių JAV 
LB Lemonto apylinkės 
valdyba kviečia visus į 
PLC Pokylių salę paminėti 
tragiškus Sausio 13-osios 
įvykius ir pagerbti žuvusius 
už Lietuvos laisvę. Pasivai-
šinsime gardžiais sumušti-
niais, pyragėliais ir kava. 
Laukiame jūsų! 
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2017 m. sausio 8 d. 

KRISTAUS APSIREIŠKIMAS 
(TRYS KARALIAI) 

 

Pirmasis skaitinys – Viešpaties šlovė ant tavęs suspindi 
         (Iz 60, 1-6) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tave garbins visos žemės tautos.
       (Ps 72) 
Antrasis skaitinys – Pagonys kartu su žydais yra paveldėtojai 
        (Ef 3, 2-3a. 5-6) 
Evangelija – Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti karaliaus  
      (Mt 2, 1-12) 
Mišiolėliuose:    129 psl. – Mišių maldos  
             419 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

Sausio 8 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Justina Baranauskaitė 
Jokūbas Baranauskas  
 
Rimantas Griškelis 
Rita Maleiškienė 
 
Elena Ablingytė 

L. Aleksienė  
V. Siliūnienė 
D. Čyvienė  
P. Domanskienė 
R. Žilienė 
R. Venclovienė  

Aurelius Žemaitis 
Petras Simonaitis 
 
Andrius Deuschle  

Sausio 15 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aurelija Malec  
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Venecijus Jonaitis 

D. Kisielienė 
G. Jonikaitė 
A. Jonikas  
R. Marchertienė 
R. Venclovienė 
V. Valaitytė  

Žiba Kisieliūtė  
 
 
Daina Maleiškaitė  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

9 P Kristaus krikštas 
 Iz 42, 1-4. 6-7 arba Apd 10, 34-38; Ps 29; Mt 3, 13-17 
10 A I eilinio laiko savaitė (I sav.) 
 Žyd 2, 5-12; Ps 8; Mk 1, 21b-28 
11 T Žyd 2, 14-18; Ps 105; Mk 1, 29-39 
12 K Žyd 3, 7-14; Ps 95; Mk 1, 40-45 
13 P Šv. Hiliaras, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Žyd 4, 1-5. 11; Ps 78; Mk 2, 1-12 
 Laisvės gynėjų diena 
14 Š Žyd 4, 12-16; Ps 19; Mk 2, 13-17 
15 S II EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Iz 49, 3. 5-6; Ps 40; 1 Kor 1, 1-3; Jn 1, 29-34 
 (skaitiniai: 546-548  psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tave garbins visos žemės tautos. 

 ARTĖJA MALDOS  
UŽ KRIKŠČIONIŲ VIENYBĘ 

SAVAITĖ 
 

 Artėja maldos savaitė už krikščionių 
vienybę, kasmet pradedama sausio 18-ąją 
ir užbaigiama sausio 25-ąją, kai Bažny-
čios liturginis kalendorius mini apaštalo 
šv. Pauliaus atsivertimo šventę. Šiemet 
jos tema: „Susitaikinimas. Kristaus meilė 
mus verčia pasiskubinti“. 
 Tradicija kasmet kartu melstis už 
krikščionių vienybę dar palyginti nesena, 
turi tik kiek daugiau nei šimtą metų. Pir-
mąją maldos už krikščionių vienybę 
savaitę 1908 m. sausio 18–25 dienomis 
Niujorke surengė amerikiečių episkopalų 
kunigas Paul Wattson. Kitas ekumeniz-
mo pradžiai svarbus įvykis buvo vadina-
moji Edinburgo konferencija, į kurią 
1910 m. susirinkę anglikonų ir evangeli-
kų atstovai nusprendė tarpusavy derinti 

evangelizavimo darbą ir melstis už krik-
ščionių vienybę. Katalikų Bažnyčia 
pirmą kartą maldų savaitę už krikščionių 
vienybę, popiežiaus Benedikto XV para-
ginta, minėjo 1916 m. Koordinuoti įvai-
rių Bažnyčių maldas už vienybę ir jas 
rengti tuo pačiu metu pradėta 1935 m. 
Nuo 1968 m. maldos savaitės turi bend-
rą temą, kurią kartu suderina Rytų 
Bažnyčias ir protestantiškas bendruome-
nes vienijanti Pasaulinė Bažnyčių Tary-
ba ir Popiežiškoji krikščionių vienybės 
taryba. 
 2017 m. sausio mėnesį švenčiamai 
maldos savaitei už krikščionių vienybę 
parinkta tema: „Susitaikinimas. Kristaus 
meilė mus verčia pasiskubinti“, paimta 
iš šv. Pauliaus Antrojo laiško korintie-
čiams 5-ojo skyriaus. Kadangi 2017 m. 
sukanka 500 metų nuo Liuterio 
reformacijos judėjimo pradžios, tekstus 
ekumeninei savaitei parengė Vokietijos 
krikščionys. Kiekviena ekumeninės sa-

vaitės diena turi savo specifinę temą, 
maldos tekstus ir meditacijas. Visi tekstai 
remiasi minėtąja šv. Pauliaus laiško 
dalimi. 
 

Pagal Vatikano radijas info. 
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Sekmadienis, sausio 8 d.  
9 v.r. -už Antaną ir Jadvygą Kalkauskus  
-už Vytautą Čiaką (sesuo) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Vytautą Grabliauską 
-už Oną Juliją Gylienę (Krolis) 
-už Mariją Antanaitienę, Kazį Antanaitį, 
Joną Antanaitį, Adolfą Kazlauską, 
Viktorą Kazlauską ir Danutę 
Višteliūnaitę (Edvinas Lykovas) 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Dabulevičius (Miliūnienė) 
-už Stasę Petersonienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją Pileckis (Norvilai) 
-už Birutę Marčiulionienę (1 m.) 
-padėka angelams sargams 
-už Steigvilų šeimos mirusius 
-už Eleną, Liudviką, Antaną, Robertą, 
Mortą ir Janiną-Juzefą 
-už Aldoną Vaškelienę ir Albiną Vaškelį 
(dukros ir anūkai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Editai, Jerry 
ir anūkams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Kristinai ir 
Mariui Kaunams 
-už Valentiną Vegelevičių ir Tiškų 
šeimos mirusius 
-už Danutę Žižminskienę 
-už 2 Juozus, Juliją ir Uršulę 
-už Oną Petravičienę, Joną ir Alvydą 
-už Albiną ir Juozą Sakalauskus 
-už Bronę ir Antaną Varnelius 
-už Petrą Ramanauską 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Oskarą Kremerį (žmona)  
-už Genie Juodikienę 
-už Kriščiūnų šeimą 
-už Joaną Galičinienę 
-už Andrių 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Oną ir Petrą Griškelius  
(Laima ir Rūta) 
-Dievo palaimos ir gausių malonių 
Karolinai 
-sveikatos Priscilla Lowry 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritos, 
Laimutės ir Neringos šeimoms 
-už Antaną Lašinską (Lina ir Kęstas) 
-už Jurgį Jasinevičių 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ievą ir Juozą Kudirkus (anūkė) 
 
Pirmadienis, sausio 9 d.  
8 v.r. -Jėzaus draugijos vyres. intencija 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

BERNICE C. DABAŠINSKAS 
ABROMAVIČIUS 

CICERO, IL 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613 

Antradienis, sausio 10 d.  
8 v.r. -prašant sveikatos Juozui ir šeimai 
 
Trečiadienis, sausio 11 d.  
8 v.r. -už Algimantą Skirpstūną (5 m.) 
 
Ketvirtadienis, sausio 12 d. 
8 v.r. -už Domicelę ir Leoną Petreikius 
(šeima) 
 
Penktadienis, sausio 13 d. 
8 v.r. -prašant malonių 
 
Šeštadienis, sausio 14 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Juozą Bružą ir Lindą 
 
Sekmadienis, sausio 15 d.  
9 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
-už Jurgį ir Agotą Kalkauskus 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Eleną Varankienę  
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Reginą Bardzilauskienę  
(Rita ir Gražvydas) 
-už Stasę Petersonienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-padėka angelams sargams  
-už 2 Augustus, Valeriją, Povilą, 
Kristiną, Juozą ir Liną 
-už Ireną Genienę (6 mėn.) 
-už Pauliną, Joną ir Tomą 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Juliją Bičkutę, Haroldą Tiškų 
ir Angelę Buivydienę 
-už Romą Dzeržanauskytę (2 m.) 
 
Pirmadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už jėzuitų geradarius 
 
Antradienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Trečiadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Danguolei ir 
šeimai 
 
Ketvirtadienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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